ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

/)

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

EDITAL N° 01/2022

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DA LDO

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCICIO DE 2023

Adão dos Santos Rosa, Secretário de Administração e Finanças do município de Alto

Paraíso de Goiás - GO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei n 101,

de 04 de maio de 2000 (LRF), capitulo IX, seção 1, em seu artigo 48, § 10,  inciso 1,

convoca toda a comunidade Civil e Organizada de Alto Paraíso de Goiás para

AUDIÊNCIA PÚBLICA, a realizar-se no dia 09 de maio de 2022, às 09:00 horas, no prédio

do Pólo UAB de Alto Paraíso, para a apresentação e discussão sobre a LDO - Lei de

Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023.

Alto Paraíso de Goiás/GO, 25 de abril de 2022.

Adão dos Santós Rosa
Secretário de Administração e Finanças

Praça Centro Administrativo Divaldo VViIIian Rinco n° Di - Centro - CEP 73.770-000
Fones: (62) 3446-2053/ (62) 3446-1249 — www.altoparaiso go.govbr

Página 1 de 1